
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/480/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i lit. „i", pkt.10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 

pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 103) Rada Miejska 

w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 85.107.099,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 71.210.112,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 13.896.987,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 91.361.472,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 71.055.810,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 49.290.423,72 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.507.568,87 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 15.782.854,85 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 8.762.816,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.625.341,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 2.377.230,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 20.305.661,28 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20.305.661,28 zł; z czego na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 468.874,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.254.373,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów – 6.052.373,00 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

202.000,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.752.000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 29 maja 2024 r.

Poz. 1509



1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 202.000,00 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8.550.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.497.627,00 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł; 

2) spłaty krajowych kredytów w kwocie 1.997.627,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 91.500,00 zł; 

2) celową – oświatową w wysokości  31.500,00 zł; 

3) celową w wysokości 177.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały; 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 

z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 w kwocie ogółem 

9.051.089,00 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.300.000,00 zł, 

b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 3.682.895,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały; 

2) dotacje celowe: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.480.944,00 zł, 

b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 1.587.250,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 555.975,31 zł, 

w tym ze środków funduszu sołeckiego kwotę 555.975,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6.052.373,00 zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 2.497.627,00zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1509



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 500.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

i wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 500.000,00 zł; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

8) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1509



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1509



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 752 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 202 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 8 550 000,00 

Rozchody ogółem:  2 497 627,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 997 627,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 1509



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 78 922,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 922,91 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

78 922,91 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 100,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 100,00 

852   Pomoc społeczna 60 812,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 700,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 9 430 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 260 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 260 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

170 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

170 000,00 

       

Razem: 9 572 834,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 1509



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r. 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 78 922,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 922,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 922,91 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 100,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 

852   Pomoc społeczna 60 812,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 286,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 102,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00 

855   Rodzina 9 430 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 260 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 152 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 456,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 064,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840 890,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

170 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 170 000,00 

       

Razem: 9 572 834,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 1509



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

5 000,00 

  

Razem: 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 1509



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  

Razem: 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 1509



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

 

. 
Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki               

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

756 75618 0480 405 000,00 851 85154  397 000,00 

        2580 18 000,00 

        2820 50 000,00 

        3020 1 200,00 

        4010 31 673,00 

        4040 1 804,00 

        4110 28 694,00 

        4120 4 055,00 

        4170 164 460,00 

        4210 20 000,00 

        4270 28 396,00 

        4280 250,00 

        4300 26 200,00 

        4360 2 000,00 

        4410 1 000,00 

        4430 1 000,00 

        4440 958,00 

        4610 4 000,00 

        4700 10 000,00 

        4710 3 310,00 

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

     851 85153  8 000,00 

        4210 2 000,00 

        4300 6 000,00 

Ogółem: 405 000,00 Ogółem: 405 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 1509



Załącznik nr 9 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki 2 300 000,00 1 480 944,00 

600 60004 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto  1 436 344,00 

600 60013 6300 Województwo  lubuskie  30 000,00 

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli  6 600,00 

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli  3 000,00 

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra  5 000,00 

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 400 000,00  

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 900 000,00  

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki 3 682 895,00 1 587 250,00 

010 01009 2830 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom 

 10 000,00 

754 75412 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 6 000,00 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 783 795,00  

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny  164 400,00  

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola  620 700,00  

851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 18 000,00  

851 85154 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 50 000,00 

851 85195 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 25 000,00 

852 85230 2360 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 180 000,00 

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 96 000,00  

855 85516 2830 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom 

 298 350,00 

900 90001 6230 

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 68 000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 32 000,00 

900 90095 6230 

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 1509



921 92120 6570 Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  600 000,00 

921 92195 2360 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 5 650,00 

921 92195 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 51 000,00 

926 92605 2360 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 3 250,00 

926 92605 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 250 000,00 

Ogółem 5 982 895,00 3 068 194,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 1509



Załącznik nr 10 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 139 152,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 121 997,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 497,43 

   Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 9 497,43 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 7 000,00 

   Fundusz sołecki - Radwanów 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 103 500,00 

   Fundusz sołecki - Bielice 10 000,00 

   Fundusz sołecki - Bulin 9 000,00 

   Fundusz sołecki - Książ Śląski 27 500,00 

   Fundusz sołecki - Lasocin 7 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 10 000,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 40 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 17 154,90 

  4270 Zakup usług remontowych 17 154,90 

   Fundusz sołecki - Stypułów 17 154,90 

750   Administracja publiczna 1 600,00 

 75095  Pozostała działalność 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 600,00 

   Fundusz sołecki - Studzieniec 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

   Fundusz sołecki - Bielice 500,00 

   Fundusz sołecki - Broniszów 6 000,00 

   Fundusz sołecki - Lasocin 3 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 6 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Średni 6 000,00 

   Fundusz sołecki - Stypułów 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 916,66 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Średni 4 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 

   Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 500,00 

   Fundusz sołecki - Radwanów 3 600,00 

   Fundusz sołecki - Sokołów 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 178,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

   Fundusz sołecki - Broniszów 15 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 178,28 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 2 178,28 

 90095  Pozostała działalność 26 938,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 238,38 

   Fundusz sołecki - Bielice 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 45 – Poz. 1509



   Fundusz sołecki - Broniszów 1 500,00 

   Fundusz sołecki - Bulin 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Cisów 500,00 

   Fundusz sołecki - Czciradz 1 087,22 

   Fundusz sołecki - Drwalewice 545,50 

   Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 700,00 

   Fundusz sołecki - Książ Śląski 406,33 

   Fundusz sołecki - Lasocin 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Górny 594,73 

   Fundusz sołecki - Mirocin Średni 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 500,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 400,00 

   Fundusz sołecki - Radwanów 500,00 

   Fundusz sołecki - Sokołów 300,00 

   Fundusz sołecki - Solniki 611,64 

   Fundusz sołecki - Studzieniec 592,96 

   Fundusz sołecki - Stypułów 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 

   Fundusz sołecki - Bielice 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Bulin 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 1 500,00 

   Fundusz sołecki - Książ Śląski 1 500,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Górny 700,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Średni 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   Fundusz sołecki - Radwanów 2 500,00 

   Fundusz sołecki - Stypułów 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 475,72 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 288,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 940,51 

   Fundusz sołecki - Broniszów 3 036,65 

   Fundusz sołecki - Czciradz 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Lasocin 3 388,86 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 2 015,00 

   Fundusz sołecki - Radwanów 5 000,00 

   Fundusz sołecki - Słocina 500,00 

   Fundusz sołecki - Solniki 4 000,00 

   Fundusz sołecki - Studzieniec 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 835,00 

   Fundusz sołecki - Radwanów 1 500,00 

   Fundusz sołecki - Słocina 1 335,00 

  4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 

   Fundusz sołecki - Słocina 10 000,00 

   Fundusz sołecki - Studzieniec 30 000,00 

   Fundusz sołecki - Stypułów 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 834,33 

   Fundusz sołecki - Cisów 12 371,63 

   Fundusz sołecki - Czciradz 10 962,70 

   Fundusz sołecki - Mirocin Górny 2 000,00 

   Fundusz sołecki - Sokołów 7 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 679,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 21 679,00 

 92116  Biblioteki 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   Fundusz sołecki - Broniszów 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 46 – Poz. 1509



 92195  Pozostała działalność 123 686,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 486,88 

   Fundusz sołecki - Bielice 1 600,00 

   Fundusz sołecki - Broniszów 2 500,00 

   Fundusz sołecki - Bulin 785,00 

   Fundusz sołecki - Cisów 3 000,00 

   Fundusz sołecki - Drwalewice 15 000,00 

   Fundusz sołecki - Dziadoszyce-Zawada 1 500,00 

   Fundusz sołecki - Książ Śląski 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Lasocin 1 722,45 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 4 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Górny 39 700,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Średni 1 209,54 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 2 000,00 

   Fundusz sołecki - Radwanów 5 202,13 

   Fundusz sołecki - Słocina 3 700,00 

   Fundusz sołecki - Sokołów 1 567,76 

   Fundusz sołecki - Studzieniec 3 000,00 

   Fundusz sołecki - Stypułów 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 

   Fundusz sołecki - Broniszów 2 500,00 

   Fundusz sołecki - Czciradz 4 000,00 

   Fundusz sołecki - Książ Śląski 1 500,00 

   Fundusz sołecki - Lasocin 4 000,00 

   Fundusz sołecki - Słocina 3 000,00 

   Fundusz sołecki - Sokołów 2 500,00 

   Fundusz sołecki - Studzieniec 8 000,00 

   Fundusz sołecki - Stypułów 2 700,00 

926   Kultura fizyczna 80 830,60 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Średni 10 000,00 

   Fundusz sołecki - Sokołów 7 000,00 

   Fundusz sołecki - Solniki 18 000,00 

   Fundusz sołecki - Studzieniec 1 500,00 

 92695  Pozostała działalność 44 330,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

   Fundusz sołecki - Radwanów 5 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 530,60 

   Fundusz sołecki - Czciradz 17 030,60 

   Fundusz sołecki - Radwanów 7 000,00 

   Fundusz sołecki - Stypułów 14 500,00 

       

Razem: 555 975,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 47 – Poz. 1509



Załącznik nr 11 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

w 2024 roku 

Dochody Wydatki 

wpływy z tytułu 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

Dział Rozdział § Plan 

zadania z zakresu 

ochrony środowiska                    

i gospodarki 

wodnej 

Dział Rozdział § Plan 

900 90019  25 000,00 900 90019  25 000,00 

  
0690 25 000,00 

 4210 7 000,00 

   4300 18 000,00 

Ogółem: 25 000,00 Ogółem: 25 000,00 

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 48 – Poz. 1509



Załącznik nr 12 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

Dochody i przychody związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 451 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 451 250,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

451 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 183 320,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 183 320,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 183 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 747 725,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 747 725,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

747 725,00 

    Przychody 202 000,00 

       

Razem: 2 584 295,00 

       

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 523 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 523 750,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
72 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

451 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 402 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 202 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

16 680,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 183 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

52 275,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

747 725,00 

       

Razem: 2 725 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 49 – Poz. 1509


		2024-05-29T13:47:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




